REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 49, daté 14.04.2021

PER
MIRATIMIN I LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE Tii SUBVENCIONIMIT Tii
QIRASE TE MBETURA TE PASTREHA SI PASOJE E SHEMBJES Skt BANESAVE T
TYRE NE ZBATIM TE PROJEKTIT Tk RINDERTIMIT - SHESHI DYZH, ZONA 4
DURRES - SPITALLE

N& mbéshtetje t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipéris€, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Vendimit té
Késhillit t& Ministrave nr.750, daté 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésis¢€ natyrore
n¢ qarqet Durrés, Tirané dhe Lezh&”, Aktit normativ nr.8, daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e
progedurés sé pérshpejtuar pér subvencionimin e pagesés s& girasé sé banesés pér familjet e
mbetura t€ pastreha, si pasojé e fatkeqésisé natyrore, térmetit t¢ datés 26.11.2019”, VKM-sé nr.
164, dat€ 19.02.2020 "Pér shpalljen e zonés sé re pér zhvillim né Njésiné Administrative
Durrés, Bashkia Durrés dhe caktimin e Fondit Shqiptar t& Zhvillimit si njési zbatuese", si dhe
sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve, me propozim t& Z&véndéskryetares sé
Bashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé t&€ mbetura té pastreha
si pasojé e shembjes sé banesave té& tyre, né zbatim t€ projektit t& rindértimit - Sheshi
DYZH, Zona 4 Durrés — Spitallg, si m& poshtg vijon:

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com




s Gjendja Njésia Administrative nga
rendor Emér / Atési / Mbiemri familjare vjen kérkesa
1 Mirjana Ze{x Kuligaj 4 Njésia Administrative nr. 6
2 Agron ; \\ Rf.:éim Murati 7 Njésia Administrative nr. 6
3 NaZG‘.;;;‘%IHBt Kalia 5 Njésia Administrative nr. 6
4 Afrim Hamit Pasha 5 Njésia Administrative nr. 6
5 Farie Ahmet Kalia 8 Njésia Administrative nr. 6
6 Ledjan Sef Dauti 3 Njésia Administrative nr. 6

Bashkia Durrés, pér zbatimin e kétij vendimi.

ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 14.04.2021

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

sl

. Ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve dhe Drejloria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar,

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&

Lagjanr.1, Sheshi “Liria”

web: www.durrés.gov.al

e-mail : keshillidurres@gmail.com
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KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.49 daté 14.04.2021
“Pér miratimin e listés sé familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé t&é mbetura té pastreha

si pasojé e shembjes s& banesave & tyre né zbatim t& projektit t& rindértimit — sheshi Dysh-, zona
4 Durrés Spitallg.”.

E gjej até t&€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND 1;?;;%‘0

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




